CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Vespasiano Ramos s/n, centro

Ofício nº 51/2023–GP

São João Batista, 25/07/2023.

A Sua Excelência a Senhora
NATÁLIA MACEDO LUNA TAVARES
Promotora de Justiça
LOCAL

Assunto: manifestação de resposta
Ref.: OFC-PJSJB – 702023 – SIMP 000034-023/2023

Senhora Promotora,

Com os cumprimentos de estilo praxe informo à Vossa Excelência que no período de

03/01/2022 até a presente data todos os pedidos de informações da Câmara de Vereadores

enviados diretamente ao Chefe do Executivo Municipal foram devidamente respondidos dentro do

prazo legal, conforme documentação comprobatória em anexo.

Atenciosamernte.

Vereador CHICO DE NHOZINHO
Presidente